
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-71/2017- VIII            
      Дана: 01.06.2017. године 
                      С о м б о р  
 

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у  oтвореном  поступку јавне набавке  
               Услуга физичког обезбеђења и одржавање хигијене  

                     у објектима Градске управе града Сомбора, обликовано по партијама  
број набавке 404-71/2017-VIII 

 
 

  1.Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак, број: 404-71/2017-VIII 
           2.Врста предмета: услуга 
           3.Опис предмета набавке:  
 

Набавка услуга.   
 

                ПАРТИЈА2 Услуга одржавања хигијене у објектима Градске управе града 
Сомбора, број набавке 404-71/2017-VIII 
                        

Oзнака из Општег речника набавке:           
            85142300 – услуге у области хигијене 

                   Место извођења услуга:   

                 Градска управа града Сомбора  
     
    Процењена  вредност јавне набавке: 13.298.332,00 динара, без ПДВ-а 

          
     Процењена  вредност јавне набавке: Партија 2  Услуга одржавања хигијене у 
објектима Градске управе града Сомбора, износи- 6.541.666,00. динара без ПДВ-а  
 
 Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):  износи: 6.994.697,00 динара,                        
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): износи: 8.393.636,40 динара,   

 
        Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
 
       1.  Број примљених понуда:1 понуда. 
        
      2. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

 
     Понуђач подноси понуду самостално. 

 
      3.Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.05. 2017. године.  
      4.Датум закључења уговора: 01.06.2017. године 
          
        5.  Основни подаци о добављачу: 

Империјал плус доо Сомбор, Венац Радомира Путника бр. 1, 25000 Сомбор, 
кога заступа  Драган Шуша  
ПИБ: 109334285 

      Матични број: 21163562 



Брoj рачуна: 330-0000013001049-60 
Пословна банка: „CREDIT AGRICOLE“ банка. 

 6.   Период важења уговора:  
Рок важења уговора је 12 месеци.. 

       7.Лице за контакт:  
Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


